Â
,1,
"!.'";:'

PUBLIGAD(I
Em: ,|

Ass na

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA
ESTADO DE SERGIPE

PORTARIA NS 66/2020
de 26 de novembro de 2020

DISPOE SOBRE A EXONERAÇÃO DE ELIANE SANTOS
BARRETO ARAUIO D0 CARGO DE Co1RDENAD1RA
PEDAGÓGICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS,

coNslDERANDo o pedido de exoneração da servidora Eliane santos Barreto Araujo

protocolado em 25 de novembro de 2020.

RESOLVE:

Art, 1e - Fica EXONERADA do cargo de coordenadora, ELIANE SANTOS BARRETO ARAU|O,

portador (aJ do CPF na 868.725.91.5-87.

Art.2s - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 25 de novembro de 2020.

Art.3q - Revogam-se as disposições em contrário.

cUMPRA-SE E PUBHQUE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, 26 DE NOVEMBRO DE

2020.

ANTONIO COSTA
Prefeito Municipal

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERctpE, Marcos Antonio

costa, no uso de suas atribuições legaÍs, em especial aos poderes a ele conferidos nos

moldes do Art.84, inciso II, da Lei 0rgânica Municipal,